



SMLOUVA O DÍLO

Město Semily

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111
zástupce objednatele pro věci technické: Ing. V. Bělonohý, vedoucí ORSM,
zastoupené paní Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou,

jako objednatel na straně jedné („Objednatel“)

a

TSM Semily s.r.o.

se sídlem: Jatecká 128, 513 01 Semily
IČO: 25932837, DIČ: CZ25932837
zapsána v Obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 15656 vedeném u rejstříkového soudu v
Hradci Králové
zastoupené panem Ing. Lubošem Mládkem, jednatelem,

jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo (“smlouva”):

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí oprava zastávky a sběrného místa odpadu na Spálově („Dílo“), a to dle nabídky ze dne 11.10.2021, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.
- 1.2 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v odst. 1.3.
- 1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 257.873,52 Kč bez DPH, tj. 312.026,96 Kč vč. DPH a bude vyúčtována dle cenové nabídky Zhotovitele, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 1.4 Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit do 15.12.2021.
- 1.5 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.
- 1.6 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s dokončením Díla dle odst. 1.1. je 500 Kč. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 % z dlužné částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
- 2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
- 2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel.
- 2.4 Tato smlouva byla schválena dne 18.10.2021 Radou města Semily, usnesení č. 211018/RM/564

V Semilech dne 19.10.2021

Objednatel

Bc. Lena Mlejnková,
starostka

V Semilech dne 19.10.2021

Zhotovitel

Ing. Luboš Mládek

Jatecká 128 ### Semily za měsíc /rok 2021
 IČO ### DIČ CZ25932837 Název akce: SOUHRNNÝ DAŇOVÝ DOKLAD

Položka rozpočtu číslo	Číslo položky	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytový náklad v Kč		DPH 21%	cena celkem		
				za období	od počátku	za jednotku	celkem				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Bourací práce									
		Demontáž zbylé krytiny, oplechování, svodů, okapů	kpl	1,00			1800,00	1800,00	378,00	2178,00	
		Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2	bm	65,00			65,00	4225,00	887,25	5112,25	
		demontáž zárubní ocel	kus	1,00			950,00	950,00	199,50	1149,50	
		demontáž zárubní dřevěných ohořelých	kus	1,00			450,00	450,00	94,50	544,50	
		demontáž okna	kus	1,00			340,00	340,00	71,40	411,40	
		demontáž podbíjení z prken	m2	12,80			64,10	820,48	172,30	992,78	
		úklid po ohni	kpl	1,00			1550,00	1550,00	325,50	1875,50	
		příst kont na dřevo, a suť	kus	1,00			550,00	550,00	115,50	665,50	
		Odvoz kont na skládku	kus	1,00			1550,00	1550,00	325,50	1875,50	
		Pronájem kontejneru	den	5,00			80,00	400,00	84,00	484,00	
		skládkovné 170904	t	3,95			950,00	3752,50	788,03	4540,53	
		pomocné lešení do v 1,9 m	kpl	1,00			1150,00	1150,00	241,50	1391,50	
		zbourání štítu	m2	4,20			171,50	720,30	151,26	871,56	
		vybourání otvoru pro popelnice	m2	5,80			171,50	994,70	208,89	1203,59	
		zařízení špalety 2 x	bm	4,40			79,00	347,60	73,00	420,60	
		vybourání otvoru pro nové okno	m2	1,10			171,50	188,65	39,62	228,27	
		zařízení špalety 2 x	bm	2,50			79,00	197,50	41,48	238,98	
		osazení ocel L prof pr o překald okna	kg	14,00			89,00	1246,00	261,66	1507,66	
		vysekání trámů ze zdiva ubourání cihel pod pozední	bm	12,8			89,00	1139,20	239,23	1378,43	
		osekání omítek 30 % bývalá čekárna	m2	5,00			59,00	295,00	61,95	356,95	
		osekání omítek 100 % příčka CDM a čekárna	m2								
		vybourání štítu cp150	m2	4,29			835,00	3582,15	752,25	4334,40	
		vyb otvor pro dveře nová čekárna	m2	2,40			869,00	2085,60	437,98	2523,58	
		zařízení (přisekání) ostění	mb	4,50			79,00	355,50	74,66	430,16	
		očištění zdiva od popela a mastnot z hoření	m2	17,80			79,00	1406,20	295,30	1701,50	
		vyb drážky pro nosník I 14 20/15	mb	3,70			324,00	1198,80	251,75	1450,55	
		proviz podepření konstrukcí	kpl	2,00			325,00	650,00	136,50	786,50	
		vyb drážky pro nosník dveře cp 150/	mb	1,30			387,00	503,10	105,65	608,75	
		přisekání ploch pro navázání nového zdiva	m2	3,26			734,00	2392,84	502,50	2895,34	

ourlay se ona šity

	oplocení stavenště	ks	1,00	400,00	400,00	84,00	484,00
	Zednické práce						
	Osazení I Profilu 14 nad otvor pro popelnice	t	0,13	42500,00	5525,00	1160,25	6685,25
	Osazení I Profilu 14 nad otvornad čekárnu						
	Vybetonování lože pro I nosník , beton	ks	4,00	198,00	792,00	166,32	958,32
	Plentování nosníků	m2	1,75	773,00	1352,75	284,08	1636,83
	Penetrace povrchů hloubková	m2	16,95	37,00	627,15	131,70	758,85
	Parapet mazanina	m2	0,35	421,00	147,35	30,94	178,29
	vyzdění štítu na I profil	m2	4,40	685,00	3014,00	632,94	3646,94
	Oprava omítek 30% býv čekárna	m2	5,00	290,00	1450,00	304,50	1754,50
	Nové omítky budoucí čekárna	m2					
	Vyzdění a dozdění stěn pro pozednice	kpl	1,00	6520,00	6520,00	1369,20	7889,20
	Pozední věnec beton vč výzt	m3	0,54	8754,00	4727,16	992,70	5719,86
	Bednění věnce	m2	6,50	426,00	2769,00	581,49	3350,49
	Bednění věnce nad střední CDm stěnou	m2	2,00	426,00	852,00	178,92	1030,92
	Pozední věnec beton vč výzt	m3	0,26	8754,00	2276,04	477,97	2754,01
	Dozdění, zazdění otvoru pro budoucí čekárnu	m2	1,20	695,00	834,00	175,14	1009,14
	Parapet z dlažby	kpl	1,00	350,00	350,00	73,50	423,50
	Zasekání do stávajícího zdiva	bm	1,20	98,00	117,60	24,70	142,30
	zazdění okna pop. Stání	m2	3,00	685,00	2055,00	431,55	2486,55
	zazdění stávajících dveří pop.stání	m2	2,20	685,00	1507,00	316,47	1823,47
	zasekání kapes pro navázání zdiva	bm	7,00	75,00	525,00	110,25	635,25
	Omítka hrubá na zazděné otvory z obou stran	m2	10,40	290,00	3016,00	633,36	3649,36
	cihly plné	kus	150,00	13,00	1950,00	409,50	2359,50
	Oprava omítek stání pro popelnice do	m2	24,00	189,00	4536,00	952,56	5488,56
	Omítka stání na popelnice špalety	m2	1,60	290,00	464,00	97,44	561,44
	Omítka hrubá zatřená nová čekárna	m2	31,00	290,00	8990,00	1887,90	10877,90
	podlahy??						
	omítk ostění						
	výmalby	m2	68,00	45,00	3060,00	642,60	3702,60
	Okno neotvívavé 1,2*0,9 m	ks	1,00	4350,00	4350,00	913,50	5263,50
	Osazení okna	m2	0,98	1250,00	1225,00	257,25	1482,25
	přes hmot	t	11,13	368,00	4096,30	860,22	4956,52
	pomocné lešení	kpl	1,00	2500,00	2500,00	525,00	3025,00
					0,00	0,00	0,00
CELKEM -PREVOD				celkem bez DPH	104869,47		
					DPH 21%	22022,59	126892,06